муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 149 имени Героя Российской Федерации А.И.Баранова»

городского округа Самара

П Р И К А З  №_  55         от «  04    »_ июля_20 23  года

«О зачислении в 1 класс»

П Р И К А З Ы В А Ю:

Считать зачисленными в 1 класс с 1 сентября 2023 года:

№№ Номер

1.  36401/СЗ/23033151731

2.  36401/СЗ/23033143698

3.  36401/СЗ/23033116218

4.  36401/СЗ/23033118966

5.  36401/СЗ/23033113426

6.  36401/СЗ/23033117930

7.  36401/СЗ/23033129375

8.  36401/СЗ/230331311665

9.  36401/СЗ/23033136394

10.  36401/СЗ/23033157806

11.  36401/СЗ/23033166468

12.  36401/СЗ/23033171595

13.  36401/СЗ/23033153114

14.  36401/СЗ/23033172228

15.  36401/СЗ/23033188970

16.  36401/СЗ/23033181138

17.  36401/СЗ/23033170293

18.  36401/СЗ/23033156727

19.  36401/СЗ/230331101348

20.  36401/СЗ/23033169410

21.  36401/СЗ/23033193759

22.  36401/СЗ/230331110070

23.  36401/СЗ/230331119062

24.  36401/СЗ/230331127614

25.  36401/СЗ/230331114245

26.  36401/СЗ/230331117331

27.  36401/СЗ/230331123495

28.  36401/СЗ/230331135927

29.  36401/СЗ/230331137328

30.  36401/СЗ/230331136427

31.  36401/СЗ/230331144105

32.  36401/СЗ/230331148012

33.  36401/СЗ/2303318949

34.  36401/СЗ/230331168099

35.  36401/СЗ/230331170326

36.  36401/СЗ/230331192062

37.  36401/СЗ/230331205290

38.  36401/СЗ/230331216885

39.  36401/СЗ/230404325

40.  36401/СЗ/230331341

41.  36401/СЗ/230331314

42.  36401/СЗ/2303311642

43.  36401/СЗ/2303315498

44.  36401/СЗ/2303318609

45.  36401/СЗ/23033110740

46.  36401/СЗ/2303319733

47.  36401/СЗ/2303318342

48.  36401/СЗ/23033126591

49.  36401/СЗ/23033121211

50.  36401/СЗ/23033138294

51.  36401/СЗ/23033151134

52.  36401/СЗ/2303319190

53.  36401/СЗ/23033145446

54.  36401/СЗ/23033132851

55.  36401/СЗ/23033152428

56.  36401/СЗ/23033113783

57.  36401/СЗ/23033139596

58.  36401/СЗ/23033139747

59.  36401/СЗ/23033158182

60.  36401/СЗ/23033160561

61.  36401/СЗ/23033156326

62.  36401/СЗ/23033175083

63.  36401/СЗ/23033186213

64.  36401/СЗ/23033176368

65.  36401/СЗ/23033197130

66.  36401/СЗ/23033158814

67.  36401/СЗ/23033178286

68.  36401/СЗ/23033193973

69.  36401/СЗ/23033195463

70.  36401/СЗ/230331101311

71.  36401/СЗ/23033172629

72.  36401/СЗ/230331114977

73.  36401/СЗ/230331100544

74.  36401/СЗ/230331113139

75.  36401/СЗ/230331108109

76.  36401/СЗ/230331178818

77.  36401/СЗ/230331190466

78.  36401/СЗ/230331195764

79.  36401/СЗ/2304012571

80.  36401/СЗ/2304042370

81.  36401/СЗ/2304121132

82.  36401/СЗ/23052945

83.  36401/СЗ/2306133099

84.  36401/СЗ/23033196104

85.  36401/СЗ/2303314266

86.  36401/СЗ/23033110349

87.  36401/СЗ/23033153891

88.  36401/СЗ/23033182413

89.  36401/СЗ/23033156781

90.  36401/СЗ/230331106389

91.  36401/СЗ/230331139004

92.  36401/СЗ/230331148806

93.  36401/СЗ/230331163478

94.  36401/СЗ/230331196727

95.  36401/СЗ/2303311633

96.  36401/СЗ/23033129936

97.  36401/СЗ/23033129687

98.  36401/СЗ/23033149031

99.  36401/СЗ/23033132744

100. 36401/СЗ/23033126528

101. 36401/СЗ/23033163354

102. 36401/СЗ/23033140290

103. 36401/СЗ/23033193919

104. 36401/СЗ/23033162266

105. 36401/СЗ/230331105111

106. 36401/СЗ/23033189853

107. 36401/СЗ/23033180905

108. 36401/СЗ/230331100474

109. 36401/СЗ/230331137872

110. 36401/СЗ/230331159241

111. 36401/СЗ/23033185170

112. 36401/СЗ/23033146007

113. 36401/СЗ/23033118172

114. 36401/СЗ/23033143625

115. 36401/СЗ/230331204898

116. 36401/СЗ/23033132637

117. 36401/СЗ/23033160534

118. 36401/СЗ/23033163531

119. 36401/СЗ/23033154694

120. 36401/СЗ/23033153579

121. 36401/СЗ/23033149638

122. 36401/СЗ/23033161588

123. 36401/СЗ/23033192992

124. 36401/СЗ/30331118072

125. 36401/СЗ/230331118857

126. 36401/СЗ/230331155183

127. 36401/СЗ/2304037466

128. 36401/СЗ/23033143117

129. 36401/СЗ/230331137890

                  И.о.Директора                                                                       С.В.Пиримова

		2023-07-04T22:34:12+0400
	00B49A135493B37496
	Пиримова Светлана Витальевна